2

30/10/201

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Принято 23 июня 2020 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2015 №54 «О комиссиях
Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 27.01.2016 №72, от 27.04.2016 №89,
от 31.10.2018 №209, от 04.12.2018 №217)

	Руководствуясь  Уставом   Гаврилово-Посадского муниципального района, в соответствии с решениями Совета Гаврилово-Посадского городского поселения №130 от 30.10.2018, №131 от 30.11.2018,  Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2018 № 54 «О комиссиях  Совета Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 27.01.2016 № 72, от 27.04.2016 №89, от 31.10.2018 №209, от 04.12.2018 №217)  изменения, изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению.
	2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня   подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                 В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                          С. С. Сухов

г. Гаврилов Посад
23 июня 2020 года
№ 300

Приложение  к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  23.06.2020  № 300

Приложение  к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  18.11. 2015  № 54

СОСТАВ
депутатских комиссий Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района

	Комиссия
	Ф. И. О. депутата

	комиссия по бюджету и прогнозу социально-экономического развития
	Тихонов Пётр Юрьевич, председатель комиссии

	Аскяров Вагиф Амирастан оглы

	Борисова Ирина Валентиновна

	Белоус Анатолий Ефимович

	Лаптев Андрей Юрьевич

	Сухов Сергей Семенович

	комиссия по законности, общественной безопасности и местному самоуправлению
	Сидоров Виталий Михайлович, председатель комиссии

	Валов Дмитрий Вячеславович

	Парфенов Александр Владимирович

	Сухов Сергей Семенович

	Челышев Игорь Владиславович

	Чуфырина Екатерина Вячеславовна

	комиссия по социальной политике, вопросам землепользования и экологии
	Пономарева Надежда Валерьевна, председатель комиссии

	Балашов Николай Александрович

	Маркичев Сергей Викторович

	Никифоров Фёдор Анатольевич

	Сухов Сергей Семенович

1

image1.jpeg